že se Smlouva mění takto: 

1. V článku II. bodu 1. Smlouvy, v článku III. bodu 1. a 2. Smlouvy a v článku V. bodu 2. Smlouvy 

se slova „v příloze č. 2 (přílohy č. 2)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 3 (přílohy č. 3)“. 

2. V článku V. bodu 1. Smlouvy se text „1 722 500,- Kč, slovy jedenmilionsedmsetdvacetdvatisíce-

pětsetkorunčeských“ ruší a nahrazuje textem „1 790 500,- Kč, slovy jedenmilionsedmset-

devadesáttisícpětsetkorunčeských“ a text „273 100,- Kč, slovy dvěstěsedmdesáttřitisícejednosto-

korunčeských“ se ruší a nahrazuje textem „341 100,- Kč, slovy třistačtyřicetjedentisícjednosto-

korunčeských“. 

3. Příloha č. 2 se nahrazuje přílohou č. 3. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podporu ve výši 68 000,- Kč, slovy šedesátosmtisíckorunčeských, lze použít na úhradu